1
Installation instruction
DEVI Pipeheat
2
English  . . . . . . . . . . . . page 3
Svensk  . . . . . . . . . . . . . side 5
Lithuania . . . . . . . . . . . page 7
Bulgarian. . . . . . . . . . . page 9

6.  Eristä putki vähintään 30 mm tai tarvittaessa paksummalla eris-
teellä tai upota putki ainakin 50 cm syvyyteen.
Putken päälle
1. Teippaa lämpökaapeli alumiiniteipillä putken alapintaan kiinni.
2  Putki eristetään vähintään 30 mm tai tarvittaessa paksummalla
eristeellä, tai upota putki ainakin 50 cm syvyyteen.
Lämpökaapelin roudansuojauskyky riittää max. 50 mm putkelle -25º
C asti, edellyttäen, että eristys on tehty tai putki upotettu maahan
asennusohjeiden mukaisesti.
Tuotteet
SSTL nro Tuote Pituus Teho Jännite
81 695 02 DPH-PT-2 2 20 230
81 695 04 DPH-PT-4 4 40 230
81 695 06 DPH-PT-6 6 60 230
81 695 08 DPH-PT-8 8 80 230
81 695 10 DPH-PT-10 10 100 230
81 695 12 DPH-PT-12 12 120 230
81 695 14 DPH-PT-14 14 140 230
81 695 16 DPH-PT-16 16 160 230
81 695 19 DPH-PT-19 19 190 230
81 695 22 DPH-PT-22 22 220 230
81 695 25 DPH-PT-25 25 250 230
81 681 90 ¾” & 1 paineläpivienti putken sisälle (lisätarvike)
Lämpökaapeli toimitetaan kahden metrin (2 m) pistotulpallisella
liitoskaapelilla.
Lämpökaapeli sopii vain vesiputken routasuojaukseen.

Sposób montażu kabla grzejnego wewnątrz rury jest pokazany na jednym z
poniższych rysunków.
Na powierzchni rury
1.  Przymocować kabel grzejny do powierzchni rury przy użyciu aluminiowej taśmy
samoprzylepnej.
2.  Ułożyć warstwę termoizolacji, o grubości minimum 30 mm, na ogrzewany odcinek
rury (na długości minimum 50 cm).
Sposób montażu kabla na powierzchni rury jest pokazany na poniższych rysunkach.
Kabel grzejny zabezpiecza przed zamarzaniem wody w rurach, o średnicy do 50 mm,
przy spadku temperatury do – 25oC.
Nr. katalogowy Typ Długość [m] Moc [W] Napięcie [V]
98300020 DPH-10 2 20 230
98300021 DPH-10 4 40 230
98300022 DPH-10 6 60 230
98300023 DPH-10 8 80 230
98300024 DPH-10 10 100 230
98300025 DPH-10 12 120 230
98300026 DPH-10 14 140 230
98300027 DPH-10 16 160 230
98300028 DPH-10 19 190 230